
 

   

1 

 

Verona, 25 ottobre 2024 
 
 

Decreto di revoca del bando pubblico di selezione rep. N. 10053/2024 prot. 387035 del 

12/09/2024 per il conferimento di un incarico di prestazione d’opera occasionale per lo 

svolgimento di un corso di recupero delle conoscenze richieste per l’accesso di Fisica 

rivolto agli studenti dei corsi di studio afferenti al Dipartimento di Ingegneria per la Medicina 

di Innovazione e al Dipartimento di Biotecnologie A.A. 2024/2025 – primo semestre 

 

IL DIRETTORE 

 

- Richiamato il Bando di selezione pubblica rep. N. 10053/2024 prot. 387035 del 12/09/2024 e in 
particolare l’art. 3, in base a cui “l’Amministrazione si riserva di non procedere all’affidamento 
dell’incarico qualora si dovesse verificare la disponibilità di docenti di ruolo dell’Ateneo”; 

- Richiamata la nota della dott.ssa Elisa Artegiani, Ricercatrice a Tempo Determinato del 
Dipartimento di Informatica del 4 ottobre 2024, con cui esprime la propria disponibilità a svolgere 
l’incarico oggetto del sopra richiamato bando di selezione, ossia 15 ore di didattica e due prove 
di verifica per il “Corso di recupero delle conoscenze richieste per l’accesso di Fisica”; 

- Preso atto della delibera del Consiglio del Dipartimento di Informatica del 9 ottobre 2024, prot. 
454347 del 19/10/2024, in cui è stato conferito alla dott.ssa Elisa Artegiani l’incarico oggetto del 
sopra richiamato bando di selezione; 

DISPONE 

di revocare il sopra richiamato bando di selezione pubblica per il conferimento dell’incarico di 15 ore 
di didattica e due prove di verifica per il “Corso di recupero delle conoscenze richieste per l’accesso 
di Fisica” e, pertanto, di non procedere all’espletamento della selezione stessa. 

 

 
                  Il Direttore 

    Prof. Michele Milella 
 
 
 
 
 
 

 
Ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. si attesta che il presente documento è firmato digitalmente e 

registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona. 


		2024-10-28T13:08:13+0100
	IT
	Michele Milella




